
 

 

 
     

ROBOCZE 
przystanek   

Oborniki, Dworzec Autobusowy 06:25 
Oborniki, Szamotulska 06:28 
Uścikowo Folwark I 06:30 
Uścikowo Folwark II 06:31 
Bogdanowo, Objezierska 06:33 
Objezierze 06:36 
Ślepuchowo I 06:38 
Ślepuchowo, Krzyż 06:39 
Ślepuchowo II 06:40 
Górka, Pasieka 06:41 
Górka I 06:42 
Górka II 06:43 
Lulin 06:47 
Nieczajna 06:51 
Kowalewko 06:56 
Kowalewko Młyn 06:58 
Objezierze 07:00 
Kowalewko Młyn 07:02 
Kowalewko 07:03 
Ocieszyn Wieś 07:10 
Ocieszyn I 07:12 
Bogdanowo 07:14 
Oborniki, ul. Mostowa 07:16 
Oborniki, Dworzec Autobusowy 07:20 
Oborniki, ul. Lipowa - 
Oborniki, ul. Piłsudskiego - 
Oborniki, Młyńska - 
Oborniki, Straż Pożarna - 
Oborniki, Dworzec PKP - 
Oborniki, Rondo Kowanówko - 
Oborniki, Spokojna - 
Oborniki, Kąpielisko Miejskie - 
Kowanowo - 

 

 


